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 ورود دولت به پرونده افزایش 

قیمت خودروهای مونتاژی

ح مبتکرانه دولت سیزدهم برای مقابله با دلالان آرد  یارانه ای  یک سال و نیم پس از طر

تنور رانت نانوایی ها  خاموش شد
اردیبهشـــت 1401 همزمان با حـــذف ارز 4200 تومانی، رئیس جمهور در 
گفت و گوی تلویزیونی با مـــردم اعلام کرد که 3 قلم کالای نان، بنزین و 
دارو از اصلاحات مذکور مســـتثنی هستند و دولت به منظور جلوگیری 
از هدررفت منابع در تأمیـــن این کالاها، طرح دیگری را دنبال می کند.

آن موقـــع رئیس جمهـــور توضیحـــات بیشـــتری را در خصوص شـــیوه 
اتخـــاذی دولت بـــرای جلوگیری از رانـــت موجود در زنجیـــره توزیع آرد 
یارانـــه ای ارائـــه نکرد، امـــا امروز پس از یک ســـال و نیم کـــه از طراحی 
وزارت امـــور اقتصـــادی و دارایی بـــه منظور ایجاد شـــفافیت در زنجیره 
آرد و نـــان می گذرد، شـــواهد موجود نشـــان از تحقق اهـــداف طراحی 

شـــده در الگوی »توزیع هوشـــمند آرد یارانـــه ای« دارد.
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عضو شورای عالی اجرای سیاست های کلی اصل 44 قانون اساسی اعلام کرد

600 شرکت دولتی در صف 
واگذاری قرار دارند

 در دولت سیزدهم ارزشی معادل ۳۷۱ هزار میلیارد تومان
 معادل ۵۸ درصد از ارزش کل واگذاری های

 ۲۲ سال اخیر، توسط سازمان خصوصی سازی
به بخش غیردولتی واگذار شده است

بر اساس رأی شورای رقابت و کمیسیون اصل 90 مجلس، تخلفات شرکت قطعه سازی کروز محرز اعلام شد

حضور غیرقانونی کروز  در هیأت مدیره  ایران خودرو 
با وجود گذشت چند ماه از رأی شورای رقابت مبنی بر غیرقانونی بودن حضور نمایندگان شرکت کروز در هیأت مدیره 

ایران خودرو، این تخلف ادامه دارد
1 1   صفحه 

مصرف بنزین در کشور 
به یک قدمی تولید رسید

میزان مصرف بنزین در دومین  ماه از دومین فصل امسال روندی صعودی به خود گرفت. این افزایش مصرف بنزین در نخستین روزهای 
مردادماه، رشد شدید مصرف بنزین در اسفندماه سال قبل و فروردین ماه امسال را بیشتر در اذهان تداعی کرده است.

مدیرعامــل شــرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایــران از میانگین مصرف روزانه 114 میلیون لیتر بنزین در کشــور خبر داده 
و گفته اســت: با توجه به پیش رو بودن ســفرهای تابســتانی و ایــام اربعین، این عدد بــاز هم افزایش می یابد و مصرف بنزین کشــور در 
روزهــای گذشــته اعدادی نظیر 12۷ میلیون لیتــر را ثبت کرده که با توجه بــه میانگین کنونی مصرف روزانــه 114 میلیون لیتر بنزین در 
کشــور، پیش بینی می شــود این عدد با توجه به در پیش  بودن ســفرهای تابستانی و ایام اربعین باز هم افزایش یابد که نیازمند 

مدیریت مصرف از سوی مردم است.
افزایش مصرف بنزین در کشــور به طور معمول در چندین مقطع دچار رشــد فزاینده می شود. از ماه اول فصل بهار، سه ماهه 
فصل تابســتان و ماه آخر فصل زمستان هر سال، به عنوان پرمصرف ترین ایام سال یاد می شود چراکه در این ماه ها به صورت 

مشخص حجم ترددهای مسافرتی روندی فزاینده به خود می گیرد.
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ح شدن پرونده قاچاق این شرکت از کشور متواری شد کشاورز )راست( و علیپور )چپ( دومالک شرکت کروز؛ علیپور پس از مطر


